
Shenzen Xinjunyue Photoelectric Co., Ltd. 

LED-světelná páska pro vnitřní použití 
Číslo modelu: DA2050C7L1 
Číslo výrobku: 70014 / B-35693 
 

1. Pouze pro vnitřní použití. 
2. Nepřípojujte LED světelnou pásku k síti, dokud je ještě v obalu. Hrozí nebezpečí 

přehřátí! 
3. Tuto LED světelnou pásku nespojujte s jinými. 
4. LED světelná páska lze individuálně nařezat. Světelnou pásku řezejte pouze na 

vyznačených místech. Před řezáním výtáhněte zástrčku ze zásuvky! (POZNÁMKA: 
části, které byly odříznuty, již nelze zpátky připojit ke světelné pásce!) 

5. LED nejsou vyměnitelné.  
6. Slouží pouze k dekoračním účelům. Nejedná se o hračku! Udržujte mimo dosah dětí.  
7. Nikdy nepoužívejte bez dozoru. 
8. Napájecí zdroj a kabel této LED pásky nelze vyměnit. Sami neprovádějte žádné 

opravy! Při poškození nesmí být LED páska již více použita a musí být zlikvidována 
jako nebezpečný odpad! 

9. Do LED nekoukejte přímo a bez ochrany! 
 
Symbol přeškrtnuté popelnice – Poznámky k likvidaci: Elektrické a elektronické přístroje 
nepatří do běžného domácího odpadu. Pokud již více přístroj nechcete, informujte se u 
vašeho místního úřadu o možnostech likvidace elektrického šrotu podle směrnice WEEE 
2012/19/EU. 


